令和8年2月吉日

(一社)日本補償コンサルタント協会中部支部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛　知　県　部　会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部 会 長　　　 鈴　木　善　晴
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研修委員長     加　藤  将　道

令和7年度実務者研修会（WEB会議方式）の開催について

立春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。下記の通り「実務者研修会」をWEB会議方式で開催します。
つきましては、別紙の申込書で2月18日（水）までにお申込みください。

【　申込メールアドレス　：　0326entry@shibayama-consul.co.jp　】

　なお、この研修会は令和7年10月31日にウィル愛知で開催した対面式の実務者研修会の映像を
用いるため、同研修会の参加者は申込できません。

記
日　時    令和8年3月26日（木） 13：45～17：00
受付　12：30～13：45（時間内に受付できなかった方は参加不可）

研修１　「機械工作物について」（60分）
　　　　　　講師　株式会社新日　補償調査部　永井　利治　様
　　　　　※撮影時にプロジェクターの不具合が発生したためパワーポイントの映像がなく、
講師の音声を頼りに手元の資料を参照いただく必要があります。

研修２　「建物移転工法について（基本事項の再確認）」（120分）
講師　株式会社セントレック　用地部　長谷川　臣典　様

[bookmark: _Hlk86132522]定　員　　70人程度の上限　先着順

[bookmark: _Hlk151103405]会　費　　愛知県部会員：無料（愛知県部会への支部助成金を用います。）
他県部会員　：4,400円／一人（本体価格4,000円 消費税10%：400円）
協会非会員　：6,600円／一人（本体価格6,000円 消費税10%：600円）

　　　　　　　振込先　　ゆうちょ銀行　218支店(ニイチハチ)　普通　番号8296749
　　　　　　　　　　　　口座名義：シヤ）ニホンホシヨウコンサルタントキヨウカイチユウブシブ
　　　　　　　　　　　　　　　　「（一社）日本補償コンサルタント協会中部支部愛知県部会」
　　　　　　　　　　　　適格請求書発行事業者登録番号：T2010405001152
2月25日（水）までにご入金下さい。
· 協会員の申込は会社単位でお願いいたします。
令和7年度実務者研修（WEB会議方式）申込書

令和 8年2月　　日
愛知県部会　研修委員長　殿

協会員　　　　　　　　　県部会（非会員は空欄）
会社名
連絡担当者：　　　　　　　　　　　電話番号：
資料送付先住所：
· 協会員は原則補償コンに登録している住所

	氏　　　　　名
	CPD番号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

※　補償コンサルタントCPD会員の方は、当協会よりCPDポイントの申請を行いますの
　　でCPD番号を記載してください。

※　ポイント申請の必要な方はCPD会員証をスキャンして添付してください。
　　（受付時にそれを用いて本人確認をします。）